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PORTARIA N° 074/2019

o Prefeito do Município de Jundiai do Sul, Estado doParand, usando das atriPuÇes pue^hes^^c^^^^^^
Capitulo V, Artigo 42, § 2 , realizados nos sábados e feriados
SuÍtrn?p°erlodoTl6'de julho de 2019 à 15 de agosto de 2019,

resolve

Autorizar o responsável pela Divisão de Recursos

Tord^d^ Shrer^^at°5r(S^^^^^^^
efeitos à 16 de julho de 2019.

Matrícula

000606-1

000320-1

Servidor

AnHrpa Francisca de Freitas^

000796-1

000861-1

000603-1

000607-1

000811-1

Fiinir.e Mendes da Silva

Cargo/Função
Auxiliar de Enfermagem

Eva Lúcia Dias
f^orr.ina Prestes da Silva

Jair Aparecido Dela Coleta
Luciana de Fátima O- Pinto
Marilda Custódio Luiz

nnn389^~ Neuza Aparecida Bueno

Auxiliar de Enfermagern
Auxiliar de Enfermagem
Auxiliar de Enfermagem
Procurador Jurídico

Qtd.Horas

14

25

31

Auxiliar de Enfermagem
Enfermeira

Auxiliar de Enfermagem_

09

35

24

20

20

Revogam-se as disposições em contrário, e oom posterior publicação.
PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito do Município de Jundiai do Sul - PR, 29 de agosto de 2019.

Eclair Rauen

Prefeito
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